
UCHWAŁA NR 567/LXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

1. Deficyt budżetu w wysokości 15.045.448,09 zł nie ulega zmianie i zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
449.265,30 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.581.624,39 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 7.017.639,59 zł; 

4) kredytu w kwocie 5.996.918,81 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 grudnia 2022 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2023 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w zakresie rozdziału Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ichrona

przeciwpożarowa  1 040,00       1 040,00      

Dochody bieżące  1 040,00       1 040,00      

75414 Obrona cywilna   -        1 040,00    

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jst   1 040,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe  1 040,00        -      

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jst  1 040,00      

758 Różne rozliczenia  723 178,32       -      

Dochody bieżące  723 178,32       -      

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego  723 178,32       -      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  723 178,32      

801 Oświata i wychowanie  2 550,00        -      

Dochody bieżące  2 550,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  2 550,00        -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  2 550,00      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   6 120,00      -      

Dochody bieżące  6 120,00       -      
85395 Pozostała działalność   6 120,00      -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID –
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID – 19 (dodatek

węglowy)   6 120,00    

  732 888,32      1 040,00    

Dochody bieżące   732 888,32      1 040,00    

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

  731 848,32    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 567/LXIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   90 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

2. Wydatki majątkowe   70 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   90 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

2. Wydatki majątkowe   70 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00      -      

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00      -      

Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470119S ul. Topolowej w
Łobodnie

  70 000,00    

750 Administarcja publiczna   82 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   82 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   82 000,00      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   82 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   82 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   82 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   82 000,00      -      

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu
Miejskiego w Kłobucku

  82 000,00    

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa   2 500,00      2 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 500,00      2 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 500,00      2 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00      2 500,00    

75414 Obrona cywilna   -        2 500,00    

1. Wydatki bieżące   -        2 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        2 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        2 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe   2 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00      -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00      -      

zadania zlecone   1 040,00    

środki gminy   1 460,00    

757 Obsługa długu publicznego   500 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 567/LXIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące   500 000,00      -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   500 000,00      -      

75702

Obsluga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki   500 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   500 000,00      -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   500 000,00      -      

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek   500 000,00    

801 Oświata i wychowanie   63 050,00      60 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 550,00      10 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 550,00      10 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        10 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 550,00      -      

2. Wydatki majątkowe   60 500,00      50 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 500,00      50 000,00    
80101 Szkoły podstawowe   2 550,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 550,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 550,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 550,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   550,00    

80104 Przedszkola   50 000,00      50 000,00    

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      50 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      50 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00      50 000,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w Przedszkolu Gminnym
nr 4 w Kłobucku   50 000,00    

Termomodernizacja budynku Przedszkola Gminnego nr 4 w
Kłobucku   50 000,00    

80107 Świetlice szkolne   10 500,00      10 500,00    

1. Wydatki bieżące   -        10 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        10 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        10 500,00    

2. Wydatki majątkowe   10 500,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 500,00      -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   10 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 500,00      -      

Modernizacja świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 2
w Kłobucku   10 500,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 120,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 120,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   120,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   120,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00      -      

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   6 120,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 120,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   120,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   120,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   120,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40 400,00      10 400,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00      10 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   30 000,00      10 400,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 2



1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00      10 400,00    

2. Wydatki majątkowe   10 400,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 400,00      -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   10 400,00      10 400,00    

1. Wydatki bieżące   -        10 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        10 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        10 400,00    

2. Wydatki majątkowe   10 400,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 400,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 400,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 400,00    

Wyposażenie placu zabaw ul. Zielona w Kłobucku   10 400,00    

90095 Pozostała działalność   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   21 178,32      -      

2. Wydatki majątkowe   21 178,32      -      

2.2 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne   21 178,32      -      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   21 178,32      -      

2. Wydatki majątkowe   21 178,32      -      

2.2 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne   21 178,32      -      

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych   21 178,32      -      

Dotacja na zadanie "Prace konserwacyjne i restauratorskie
przy zabytkowych stallach i witrażach w kościele

parafialnym pw. Św. Marcina i Małgorzaty w Kłobucku"   21 178,32    

Ogółem   805 248,32      73 400,00    

1. Wydatki bieżące   561 170,00      23 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   55 170,00      23 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   52 670,00      10 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00      13 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00      -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   500 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   244 078,32      50 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   222 900,00      50 000,00    

2.2 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne   21 178,32      -      

Ogółem zwiększenie   731 848,32    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   80 000,00    

2. Wydatki majątkowe   80 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   80 000,00    

2. Wydatki majątkowe   80 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00    

Osiedle Nr 5   30 000,00    

Osiedle Nr 2   50 000,00    

710 Działalność usługowa   10 000,00       10 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00       10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   10 000,00      10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00      10 000,00    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii   10 000,00       10 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00       10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00      10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00      10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00      10 000,00    

Osiedle Nr 5   10 000,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   10 000,00    

801 Oświata i wychowanie   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

80104 Przedszkola   20 000,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   20 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   84 900,00       24 900,00    

1. Wydatki bieżące   64 900,00       21 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   14 900,00      21 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   14 900,00      21 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00    

2. Wydatki majątkowe   20 000,00       3 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00      3 400,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   69 900,00       21 500,00    

1. Wydatki bieżące   64 900,00       21 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   14 900,00      21 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   14 900,00      21 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00    

2. Wydatki majątkowe   5 000,00       -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 567/LXIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   50 000,00    

Osiedle Nr 2   50 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 500,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   1 500,00    

Fundusz Sołecki Nowa Wieś   20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   14 900,00    

Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów   14 900,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00    

Zagospodarowanie terenu parku przyległego do
zbiornika na ul. Hallera   5 000,00    

Osiedle Nr 5   5 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    15 000,00       3 400,00    

2. Wydatki majątkowe   15 000,00       3 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00      3 400,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00      3 400,00    

Oświetlenie uliczne na terenie Osiedla Nr 5   15 000,00    

Osiedle Nr 5   15 000,00    

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego - Fundusz Sołecki
Niwa Skrzeszów   3 400,00    

Ogółem   114 900,00       114 900,00    

1. Wydatki bieżące   94 900,00       31 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   44 900,00      31 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   44 900,00      31 500,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   50 000,00    

2. Wydatki majątkowe   20 000,00       83 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00      83 400,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   143,68    

Dochody bieżące   143,68    

75095 Pozostała działalność   143,68    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - wykonanie zdjęć
osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL   37,35    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   96,37    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - potwierdzenie

tożsamości i wprowadzenie danych   9,96    

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   33 936,00    

Dochody bieżące   33 936,00    

75495 Pozostała działalność   33 936,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie

pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy   33 936,00    

801 Oświata i wychowanie   65 290,00    

Dochody bieżące   65 290,00    

80195 Pozostała działalność  65 290,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   65 290,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   9 387,00    

Dochody bieżące   9 387,00    

85395 Pozostała działalność   9 387,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy  - jednorazowe

świadczenie pieniężne w wysok. 300 zł

  1 530,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia

rodzinne dla obywateli Ukrainy

  1 600,00    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 567/LXIV/2023

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenie zdrowotne

  1 100,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - bezpłatna pomoc
psychologiczna 

  3 000,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe

  2 157,00    

Ogółem   108 756,68    

Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   143,68    

1. Wydatki bieżące   143,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   143,68    

  106,33    

1.1.2 Wydatki statutowe   37,35    

75095 Pozostała działalność   143,68    

1. Wydatki bieżące 143,68

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 143,68

106,33

1.1.2 Wydatki statutowe 37,35

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy   37,35    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   88,94    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   17,39    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   33 936,00    

1. Wydatki bieżące   33 936,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 256,00

256,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   33 680,00    

75495 Pozostała działalność   33 936,00    

1. Wydatki bieżące 33 936,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 256,00

256,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 680,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy 33 680,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 256,00

801 Oświata i wychowanie   65 290,00    

1. Wydatki bieżące   65 290,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   60 662,00    

  33 812,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   26 850,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 628,00    

80195 Pozostała działalność   65 290,00    

1. Wydatki bieżące 65 290,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 60 662,00

33 812,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 2



1.1.2 Wydatki statutowe 26 850,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 4 628,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 4 628,00

4350

Zakup towarów (w szczególnościmateriałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy 26 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 4 380,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy 22 922,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 6 510,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy 750,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   9 387,00    

1. Wydatki bieżące   9 387,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 030,00    

  30,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 357,00    

85395 Pozostała działalność   9 387,00    

1. Wydatki bieżące 9 387,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 3 030,00

30,00

1.1.2 Wydatki statutowe 3 000,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 357,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 357,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   -      

1. Wydatki bieżące   -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85495 Pozostała działalność   -      

1. Wydatki bieżące 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Ogółem   108 756,68    

1. Wydatki bieżące   108 756,68    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   64 091,68    

  34 204,33    

1.1.2 Wydatki statutowe   29 887,35    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   4 628,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   40 037,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40D8E1B-BFED-4616-993B-B269B2CC1641. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 567/LXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




